

REKAPITULÁCIA STAVBY

Číslo: 17012024a
Stavba: Zariadenie podporovaného bývania Medveďov

Objekt:
Miesto: Medveďov

Číslo:
Datum: 21.06.2024

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Medveďove

Objekt:
IČ DPH:

Projektant:
EURO-HOME s.r.o.

Objekt:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

Objekt: 53106385
IČ DPH:

Spracovateľ:

Objekt:
IČ DPH:

Podpis:

Cena bez DPH	649 060,22
--------------	------------

DPH	Satzba dane	Základ dane	Výška dane
	20 00%	649 060,22	129 812,04

Cena s DPH	v	EUR	778 872,26
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis:	Pečiatka	Datum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis:	Pečiatka	Datum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód	17012024a		
Stavba:	Zariadenie podporovaného bývania Medveďov		
Mesto	Medveďov	Dátum:	21.06.2024
Objednávateľ	Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Medveďove	Projektant	Ing. arch. Matej Malina
Zhotoviteľ	EURO-HOME s.r.o.	Spracovateľ	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		649 060,22	778 872,26
01	SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom	559 804,00	671 764,80
001	Architektúra a statika	431 604,73	517 925,68
002	Zdravotechnika	34 517,85	41 421,42
003	Ústredné vykurovanie	76 371,30	91 645,56
004	Elektroinštalácia	17 310,12	20 772,14
02	SO 02 Spevnené plochy a oplatenie	41 005,59	49 206,71
03	SO 03 OBJEKT ŽUMPY + AREÁLOVÉ ROZVODY	38 017,41	45 620,89
01	Areálový vodovod	6 925,65	8 310,78
02	Areálová kanalizácia	31 091,76	37 310,11
04	SO 04 VODOVODNÁ PRÍPOJKA	3 542,65	4 251,18
05	SO 05 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA	3 354,70	4 025,64
06	SO 06 OCHRANA INŽINIERSKÝCH SIETÍ	780,00	936,00
07	SO 07 Dopravné napojenie na obecnú komunikáciu	2 555,87	3 067,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Zariadenie podporovaného bývania Medveďov
Objekt
01 - SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom
Časť

001 - Architektúra a statika

JKSO
Mesto
Medveďov

KS
Dátum
21.06.2024

Objednávateľ
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO
IČ DPH

Zhotoviteľ
EURO-HOME s.r.o.

IČO
IČ DPH

Projektant
Ing. arch. Matej Malina

IČO
IČ DPH

Spracovateľ
Rudolf Hradečný

IČO
IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH		431 604,73	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	431 604,73	20 00%	86 320,95
Cena s DPH		v EUR	517 925,68

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Pečiatka	Dátum a podpis
			Pečiatka

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Pečiatka	
Dátum a podpis:		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

51252

Zanadzenie podocrova tego bitynia Medvedov

[illegible]

01 - 30 01 - hlavný stavebný objekt - dom.

Case:

001 - Architektúra a statika

Medved'ov

Date: 21.06.2024

Obchodník Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

Projektant: Ing. arch. Matej Malina

Zhotovitel: EURO-HOME s.r.o.

Sopravvissuto:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

431 604,73

HSV - Práce a dodávky HSV	159 869,18
1 - Zemné práce	9 828,69
2 - Zakladanie	32 974,96
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35 869,33
4 - Vodorovné konštrukcie	21 805,46
5 - Komunikácie	3 661,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41 644,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 194,17
99 - Presun hmôt HSV	4 891,24
PSV - Práce a dodávky PSV	271 735,55
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	13 626,02
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 654,22
713 - Izolácie tepelné	24 611,03
762 - Konštrukcie tesárske	20 755,49
763 - Konštrukcie - drevostavby	30 359,69
764 - Konštrukcie klampiarske	47 447,44
766 - Konštrukcie stolárske	95 577,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 011,53
771 - Podlahy z dlaždíc	3 038,11
775 - Podlahy vlysové a parketové	438,08
776 - Podlahy povlakové	10 418,14
781 - Obklady	9 276,57
783 - Nátery	2 117,15
784 - Maľby	4 404,82

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie podpornova jeho byvania Medvedov
Objekt: 01 - SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom
Časť: 001 - Architektúra a statika

Miesto: Medvedov Dátum: 21.06.2024
Objednávateľ: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me Projektant: Ing. arch. Matej Malina
Zhotoviteľ: EURO-HOME s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 431 604,73

D HSV Práce a dodávky HSV 159 869,18

D 1 Zemné práce 9 828,69

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	300,686	3,98	1 196,73
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	90,206	1,06	95,62
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	79,597	25,00	1 989,93
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,879	3,50	83,58
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,400	45,00	243,00
6	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,620	4,00	6,48
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	385,683	1,63	628,66
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	385,683	2,50	964,21
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 23 km	m3	8 870,709	0,15	1 330,61
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	385,683	1,50	578,52
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	385,683	0,63	242,98
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	617,093	4,00	2 468,37

D 2 Zakladanie 32 974,96

13	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	79,535	40,00	3 181,40
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	64,234	115,00	7 386,91
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	29,540	19,09	563,92
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	29,540	3,91	115,50
17	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	2,882	1 350,00	3 890,70
18	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	27,613	150,00	4 141,95
19	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	65,905	115,00	7 579,08
20	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	3,693	1 350,00	4 985,55
21	K	275321312.S	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,471	115,00	514,17
22	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	261,078	0,90	234,97
23	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	266,300	1,43	380,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				35 869,33
24	K	311233341.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	132,289	175,00	23 150,58
25	K	311235061.S	Murivo akustické (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 200 mm, na klasickú maltu	m3	2,693	280,00	754,04
26	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	16,15	323,00
27	K	317160156.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	3,000	28,24	84,72
28	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	19,29	135,03
29	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	22,02	66,06
30	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	6,000	39,02	234,12
31	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	15,000	43,37	650,55
32	K	317160318.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	9,000	47,77	429,93
33	K	317160320.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3250 mm	ks	3,000	58,74	176,22
34	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,198	115,00	597,77
35	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	56,155	20,00	1 123,10
36	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	56,155	4,61	258,87
37	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	173,140	29,00	5 021,06
38	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	92,396	31,00	2 864,28
D 4			Vodorovné konštrukcie				21 805,46
39	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	15,820	115,00	1 819,30
40	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	170,800	22,00	3 757,60
41	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	170,800	6,50	1 110,20
42	K	413351211.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	170,800	21,94	3 747,35
43	K	413351212.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	170,800	5,84	997,47
44	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	10,264	115,00	1 180,36
45	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	81,655	18,61	1 519,60
46	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	81,655	5,12	418,07
47	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505) - vrátane výstuže nosníkov a stĺpov	t	4,601	1 350,00	6 211,35
48	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	102,169	3,50	357,59
49	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	107,277	6,40	686,57
D 5			Komunikácie				3 661,33
50	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	40,000	4,86	194,40
51	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	75,000	9,62	721,50
52	K	564770111R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	83,220	1,58	131,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	83,220	2,05	170,60
54	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	75,880	16,00	1 214,08
55	M	592460012000.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	75,880	16,20	1 229,26
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							41 644,00
56	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	153,323	2,08	318,91
57	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	981,211	1,50	1 471,82
58	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	981,211	8,00	7 849,69
59	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	981,211	6,20	6 083,51
60	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	153,323	2,08	318,91
61	K	621462272	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová minerálna samočistiaca, škrabaná, hr. 2 mm	m2	7,917	16,00	126,67
62	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna samočistiaca, škrabaná, hr. 2 mm	m2	348,110	13,90	4 838,73
63	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	7,917	2,44	19,32
64	K	625250382.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	471,684	33,00	15 565,57
65	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	23,239	110,00	2 556,29
66	K	631319151.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	23,239	15,00	348,59
67	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatáčnej pásky z PE	m	429,734	0,28	120,33
68	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	451,221	0,42	189,51
69	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	71,000	0,66	46,86
70	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	10,650	5,60	59,64
71	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	345,930	5,00	1 729,65
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 194,17
237	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	5,02	15,06
238	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový ABC 6 kg	ks	3,000	30,08	90,24
72	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	188,660	6,98	1 316,85
73	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	191,000	2,46	469,86
74	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,546	115,00	867,79
75	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	654,536	1,80	1 178,16
76	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 963,608	0,80	1 570,89
77	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	654,536	1,20	785,44
78	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	345,930	1,50	518,90
79	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	345,930	1,80	622,67
80	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	118,370	4,50	532,67
81	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	82,560	3,74	308,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	179,919	2,84	510,97
83	K	971036016.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	330,000	1,23	405,90
D 99			Presun hmôt HSV				4 891,24
84	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	978,247	5,00	4 891,24
D PSV			Práce a dodávky PSV				271 735,55
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				13 626,02
85	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	406,782	0,28	113,90
86	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,122	2 160,61	263,59
87	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	207,516	0,35	72,63
88	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,073	2 160,61	157,72
89	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	71,000	15,68	1 113,28
90	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	221,107	16,45	3 637,21
91	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	254,140	3,62	919,99
92	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	292,261	1,62	473,46
93	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	406,782	4,61	1 875,27
94	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	467,799	5,02	2 348,35
95	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	207,516	4,99	1 035,50
96	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	249,019	5,02	1 250,08
97	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	156,002	2,34	365,04
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				2 654,22
98	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	70,253	5,45	382,88
99	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	80,791	6,98	563,92
100	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	422,000	0,90	379,80
101	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovkej krytine z PVC-P fólie	ks	15,000	7,87	118,05
102	M	222108	Tvarovka - kužel, vlnovec	ks	15,000	0,98	14,70
103	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	4,000	19,47	77,88
104	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	18,000	0,15	2,70
105	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	48,000	18,55	890,40
106	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	194,000	0,15	29,10
107	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	70,253	0,62	43,56
108	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	80,791	1,14	92,10
109	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	30,795	1,92	59,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713 Izolácie tepelné							24 611,03
110	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	1 218,005	3,50	4 263,02
111	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	414,122	6,30	2 608,97
112	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	828,243	11,50	9 524,79
113	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	345,930	1,00	345,93
114	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	397,820	0,59	234,71
115	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	345,930	1,20	415,12
116	M	726556009	EPS 200 sivý penový polystyrén, hrúbka 90 mm	m2	352,849	6,06	2 138,26
117	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	190,625	4,50	857,81
118	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	194,438	18,50	3 597,10
119	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	534,464	1,17	625,32
D 762 Konštrukcie tesárske							20 755,49
120	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	215,750	8,99	1 939,59
121	M	605720000203.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH, nepohľadová kvalita	m3	3,605	620,00	2 235,10
122	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	96,790	12,24	1 184,71
123	M	605720000203.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH, nepohľadová kvalita	m3	2,671	620,00	1 656,02
124	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	70,253	5,38	377,96
125	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	2,262	330,00	746,46
126	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	517,700	6,18	3 199,39
127	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	13,667	330,00	4 510,11
128	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	517,700	1,43	740,31
129	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	1,786	335,00	598,31
130	K	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	116,444	3,38	393,58
131	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smrek prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,656	390,48	256,15
132	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	24,647	25,00	616,18
133	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	70,253	19,95	1 401,55
134	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,756	4,39	7,71
135	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	220,336	4,05	892,36
D 763 Konštrukcie - drevostavby							30 359,69
136	K	763115612R	Priečka SDK akustická hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	53,340	46,13	2 460,57
137	K	763115812R	Priečka SDK akustická hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	26,670	50,85	1 356,17
138	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	22,431	32,78	735,29
139	K	763134020R	Podhľad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska protipožiarna DF 15 mm + parozábrana	m2	67,930	39,00	2 649,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
239	K	763134021	Reflexná fólia Polybop 110g	m2	278,000	1,20	333,60
240	K	763134061	Dvojitá ZHUSTENÁ nosná konštrukcia a sadrokartón do priestorov, kde sú inštalované chladené a vykurované stropy s Profilom na Rehau rúrky(zahŕňa dodávku aj montáž)	m2	278,000	20,00	5 560,00
140	K	763733004.S	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu valbovú RD s členitým pôdorysom	m2	404,339	11,10	4 488,16
141	M	612220000500.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy s členitým pôdorysom, pre rodinné domy	m2	404,339	22,00	8 895,46
142	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla	m2	79,451	25,00	1 986,28
143	M	611980004000.S	Drevená podlahová doska exteriérová, hrúbka 26 mm	m2	83,424	19,91	1 660,97
144	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	487,336	0,48	233,92

D 764 Konštrukcie klampiarske 47 447,44

145	K	764171232.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	55,204	9,07	500,70
146	K	764171242.S	Užľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	54,201	16,88	914,91
147	K	764171255.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	76,385	17,66	1 348,96
148	K	764171261.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	ks	8,000	6,40	51,20
149	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	85,700	40,00	3 428,00
150	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	432,000	42,50	18 360,00
151	K	764173632.S	Prechod rôznych sklonov pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	54,201	7,82	423,85
152	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	517,700	6,50	3 365,05
153	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dvojradové	m	127,300	20,00	2 546,00
154	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	m	127,300	24,50	3 118,85
155	K	764352223.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	48,000	22,20	1 065,60
156	K	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	26,08	78,24
157	K	764359432.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	14,000	38,85	543,90
158	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	43,050	18,34	789,54
159	K	764430498R	Dodávka a montáž kompletného fasádneho oplechovania	m2	198,912	40,00	7 956,48
160	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	49,000	24,46	1 198,54
161	K	764454252.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 80 mm	m	9,000	21,23	191,07
162	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	517,700	2,09	1 081,99
163	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	961,422	0,50	484,56

D 766 Konštrukcie stolárske 95 577,26

164	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	3,000	55,55	166,65
165	M	14755R	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 700x1400 mm	ks	3,000	195,00	585,00
166	K	766621265R	Montáž okien drevohliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	271,900	7,90	2 148,01
167	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	285,495	1,93	551,01
168	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	285,495	0,73	208,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
169	M	611110016901R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové P+P, vxš 700x2550 mm, ozn. O1	ks	3,000	1 231,20	3 693,60
170	M	611110016902R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové fix+OS, vxš 2300x1600 mm, ozn. O2	ks	2,000	1 736,80	3 473,60
171	M	611110016903R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové OS+fix, vxš 2300x1600 mm, ozn. O3	ks	2,000	1 736,80	3 473,60
172	M	611110016904R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové P+P, vxš 700x2200 mm, ozn. O4	ks	3,000	1 080,00	3 240,00
173	M	611110016905R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové S+S, vxš 700x2900 mm, ozn. O5	ks	1,000	1 346,40	1 346,40
174	M	611110016906R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové OS+fix, vxš 2300x2000 mm, ozn. O6	ks	2,000	1 896,00	3 792,00
175	M	611110016907R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové fix+OS, vxš 2300x2000 mm, ozn. O7	ks	1,000	1 896,00	1 896,00
176	M	611110016908R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové fix+OS, vxš 2300x2000 mm, ozn. O7b	ks	1,000	1 896,00	1 896,00
177	M	611110016909R	Drevohliníkové okno trojkrídlové P, vxš 2300x4000 mm, ozn. O8b	ks	1,000	5 762,40	5 762,40
178	M	611110016910R	Drevohliníkové okno trojkrídlové P, vxš 2300x4000 mm, ozn. O9b	ks	5,000	5 762,40	28 812,00
179	M	611110016911R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové fix+OS, vxš 2300x2000 mm, ozn. O10	ks	3,000	1 896,00	5 688,00
180	M	611110016912R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové OS+fix, vxš 2300x2000 mm, ozn. O11b	ks	2,000	1 896,00	3 792,00
181	M	611110016913R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové S+S, vxš 700x2900 mm, ozn. O12	ks	2,000	1 346,40	2 692,80
182	M	611110016914R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové fix+OS, vxš 2300x1800 mm, ozn. O13b	ks	1,000	1 813,60	1 813,60
183	M	611110016915R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové fix+OS, vxš 2300x1500 mm, ozn. O14b	ks	1,000	1 693,60	1 693,60
184	M	611110016916R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové P+P, vxš 2300x2000 mm, ozn. O15b	ks	1,000	4 371,20	4 371,20
185	M	611110016917R	Drevohliníkové okno dvojkrídlové P+P, vxš 700x1700 mm, ozn. O16	ks	1,000	933,60	933,60
186	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	2,000	81,74	163,48
187	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	140,00	280,00
188	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	2,000	0,85	1,70
189	K	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	5,000	85,08	425,40
190	M	553310012900.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 700 mm	ks	2,000	344,62	689,24
191	M	553310013000.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 800 mm	ks	3,000	365,89	1 097,67
193	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	5,000	23,14	115,70
194	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	5,400	6,45	34,83
195	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	23,000	26,29	604,67
196	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	20,000	23,10	462,00
197	M	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	39,90	119,70
198	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	21,000	140,00	2 940,00
199	K	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do púzdra	ks	5,000	32,30	161,50
200	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	140,00	840,00
201	M	611610000801R	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	150,00	150,00
202	M	611610006301R	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	7,000	1,00	7,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	13,67	95,69
204	M	611550001000.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej	m	15,950	12,58	200,65
205	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	3,000	15,13	45,39
206	M	611550001000.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej	m	8,700	12,58	109,45
207	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	30,000	65,00	1 950,00
208	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	29,000	85,00	2 465,00
209	M	611810002900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	85,00	85,00
210	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	915,828	0,55	503,71
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové			7 011,53	
211	K	767646520R	Montáž dverí drevoaluníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	24,720	11,13	275,13
212	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	25,956	1,93	50,10
213	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	25,956	0,73	18,95
214	M	553410032501R	Dvere drevoaluníkové jednokridlové otočné šxv 1820x2300 mm, ozn. EX01	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
215	M	553410032502R	Dvere drevoaluníkové jednokridlové otočné šxv 1820x2300 mm, ozn. EX02	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
216	M	553410032503R	Dvere drevoaluníkové jednokridlové otočné šxv 1820x2300 mm, ozn. EX03	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
217	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	74,834	0,90	67,35
D 771			Podlahy z dlaždíc			3 038,11	
218	K	771541215R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm, epoxidová škárovacia hmota	m2	71,000	25,00	1 775,00
219	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	73,840	15,00	1 107,60
220	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	43,807	3,55	155,51
D 775			Podlahy vlysové a parketové			438,08	
221	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	274,930	0,97	266,68
222	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	283,178	0,59	167,08
223	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	4,115	1,05	4,32
D 776			Podlahy povlakové			10 418,14	
224	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	217,684	2,50	544,21
225	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	219,861	1,77	389,15
226	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	274,930	6,50	1 787,05
227	M	284110004655.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka nad 5 mm	m2	283,178	27,00	7 645,81
228	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	148,336	0,35	51,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				9 276,57
229	K	781445202.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 150x150 mm	m2	221,107	25,00	5 527,68
230	M	597640002400.S	Obkladačky keramické lxxvhr 148x148x6 mm	m2	232,162	15,00	3 482,43
231	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	133,229	2,00	266,46
D 783			Nátery				2 117,15
232	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	242,955	3,53	857,63
233	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	359,863	3,50	1 259,52
D 784			Maľby				4 404,82
234	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 106,034	1,00	1 106,03
235	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	224,323	0,90	201,89
236	K	784441011.S	Maľby latexové (umývateľné) dvojnásobné základné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 106,034	2,80	3 096,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zariadenia podporného bývania Medveďov
Objekt:
01 - SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom
Časť:
002 - Zdravotechnika

JKSO
Miesto: Medveďov

KS:
Dátum: 21.06.2024

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EURO-HOME s.r.o.

IČO 0
IČ DPH 0

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

IČO 53106385
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rudolf Hradečný

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH34 517,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	34 517,85	20,00%	6 903,57

Cena s DPHv EUR41 421,42

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

Odberateľ:
 Projektant: Ing. Dömény Krisztián
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :

Stavba : Zariadenie podporovaného bývania - Medved'ov
 Objekt : Zdravotechnika

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132221215	Hĺbenie rýh š. 60, hl. 90, zem. tr. 3	79,000	m	25,00	1 975,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 975,00			1 975,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 975,000			1 975,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
2	713	713451002	Montáž tep. izolácie potrubia (plast)	434,000	m	2,06	894,04
3	MAT	2723A0207	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.18 mm - ECHX 09 018	128,000	m	1,66	212,48
4	MAT	2723A0208	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22 mm - ECHX 09 022	31,000	m	1,88	58,28
5	MAT	2723A0210	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28 mm - ECHX 09 028	53,000	m	2,02	107,06
6	MAT	2723A0212	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.35 mm - ECHX 09 035	9,000	m	2,32	20,88
7	MAT	2723A0405	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.18 mm - ECHX 19 018	127,000	m	4,53	575,31
8	MAT	2723A0406	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22 mm - ECHX 19 022	31,000	m	5,17	160,27
9	MAT	2723A0408	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28 mm - ECHX 19 028	53,000	m	6,17	327,01
10	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	16,462	%	2,38	39,18
713 - Izolácie tepelné spolu:				2 394,51			2 394,51
721 - Vnútoraná kanalizácia							
11	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	15,000	m	19,62	294,30
12	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	94,000	m	20,22	1 900,68
13	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2 - chránička	12,000	m	16,24	194,88
14	721	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	63,000	m	21,19	1 334,97
15	721	721174043	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 50	32,000	m	18,36	587,52
16	721	721174044	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 70	9,000	m	19,62	176,58
17	721	721180936	Opr. odpad. olov. potrubia, zaslepenie potrubia nad D 33	36,000	kus	13,29	478,44
18	721	721194101	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75 - v základoch	15,000	kus	3,96	59,40
19	721	721194102	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110 - v základoch	21,000	kus	4,86	102,06
20	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	25,000	kus	3,28	82,00
21	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	10,000	kus	4,86	48,60

22	721	721210001	Montáž Hutterer Lechner výrobkov	17,000	kus	7,74	131,58
23	MAT	HL 21	Vtok so zápachovou uzávierkou HL21	3,000	kus	14,73	44,19
24	MAT	HL 405	Zápachová uzávierka pre práčku HL 405	6,000	kus	26,81	160,86
25	MAT	HL 810	Ventilačná hlavica HL 810	7,000	kus	25,60	179,20
26	MAT	HL 900	Privzdušňovací ventil HL 900N	1,000	kus	33,00	33,00
27	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	104,000	m	0,91	94,64
28	721	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	109,000	m	1,15	125,35
29	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	61,973	%	0,94	58,38
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				6 086,63			6 086,63
722 - Vnútny vodovod							
30	721	722171213	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	6,000	m	2,52	15,12
31	721	722173102	Potrúbie vodovodné plastové PE-X D 16x2,0mm	257,000	m	11,39	2 927,23
32	721	722173103	Potrúbie vodovodné plastové PE-X D 20x2,0mm	62,000	m	13,55	840,10
33	721	722173104	Potrúbie vodovodné plastové PE-X D 26x3,0mm	106,000	m	17,18	1 821,08
34	721	722173105	Potrúbie vodovodné plastové PE-X D 32x3,0mm	9,000	m	20,35	183,15
35	721	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	53,000	kus	8,59	455,27
36	721	722190403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	6,000	kus	8,59	51,54
37	721	722220141	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 16xR 1/2 s jedným závitom	53,000	kus	8,80	466,40
38	721	722220212	Koleno prechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	6,000	kus	4,19	25,14
39	721	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	3,000	kus	15,86	47,58
40	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	434,000	m	1,66	720,44
41	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	434,000	m	1,20	520,80
42	721	722290238	Rozbor vody	1,000	m	277,60	277,60
43	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	100,551	%	0,71	71,09
722 - Vnútny vodovod spolu:				8 422,54			8 422,54
725 - Zariaďovacie predmety							
44	721	725116231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	7,000	súbor	46,12	322,84
45	MAT	GEB DUOFIX	Duofix mont. prvok pre WC, so splach. nádržkou	1,000	kus	268,91	268,91
46	MAT	GEB JADROFIX	Duofix mont. prvok pre WC, so splach. nádržkou pre invalid - 111.375.00.5	6,000	kus	541,60	3 249,60
47	MAT	GEB Samba	Tlačítko Samba biela	7,000	kus	55,20	386,40
48	721	725119213	Montáž záchodových mis závesných	7,000	kus	23,70	165,90
49	MAT	6423E0471	Klozet závesný ZETA 2039.6, biely	1,000	kus	72,18	72,18
50	MAT	6423E0601	Klozet závesný DEEP BY MIRA	6,000	kus	180,00	1 080,00
51	MAT	6423E9011	Sedadlo OLYMP 9164.0, biele	6,000	kus	23,49	140,94
52	MAT	6423E9021	Sedadlo ZETA 9327.1, biele	1,000	kus	26,60	26,60
53	MAT	6423E9048	Tesnenie medzi klozet a nádržku OLYMP 9437.0	7,000	kus	3,37	23,59
54	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	7,000	kus	4,00	28,00
55	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	7,000	súbor	33,32	233,24
56	MAT	6421K0305	Umývadlo pre invalidov MIO 64cm	1,000	kus	79,20	79,20
57	MAT	6421K0335	Umývadlo ZETA 60 cm 1039.2, biele	1,000	kus	73,00	73,00
58	721	725249101	Montáž sprchových žlabov	6,000	súbor	37,77	226,62
59	MAT	5927A9273	Žlab sprchový 1000 s krytom	6,000	kus	277,60	1 665,60

60	721	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednoduch veľkokuch.so zápach uzávier	4,000	súbor	21,08	84,32
61	MAT	5523A5501	Drez nerezový	4,000	kus	85,60	342,40
62	721	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	3,000	súbor	18,63	55,89
63	MAT	6427A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	3,000	kus	195,65	586,95
64	721	725810500	Rohový ventil 1/2" - chróm	22,000	kus	14,69	323,18
65	721	725820200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	3,000	súbor	57,76	173,28
66	721	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	4,000	kus	83,65	334,60
67	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	7,000	súbor	38,59	270,13
68	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	6,000	súbor	76,00	456,00
69	721	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	7,000	kus	9,75	68,25
70	MAT	551B64020	Sifón umývadlový typ 1321 - biela	1,000	kus	14,59	14,59
71	MAT	551B65010	Podomietkový sifón	6,000	kus	73,84	443,04
72	721	725869203	Montáž zápach. uzávierok drez. jednoduch. D 40	4,000	kus	7,76	31,04
73	MAT	5523B9111	Sifón drezový 1/2 a 2 dielny 5-426-040	4,000	kus	16,29	65,16
74	721	725949120	Montáž doplnkov	36,000	súbor	5,59	201,24
75	MAT	5491A0103	Madlo pevné pre WC, biele	6,000	kus	78,42	470,52
76	MAT	5491A0104	Madlo sklopné pre WC, biele	6,000	kus	78,42	470,52
77	MAT	5491A0105	Madlo umývadlové pevné, biele	6,000	kus	47,60	285,60
78	MAT	5491A0106	Madlo umývadlové sklopné, biele	6,000	kus	47,60	285,60
79	MAT	5491A0201	Madlo do sprchy	6,000	kus	67,20	403,20
80	MAT	5491A0202	Sedátko do sprchy	6,000	kus	218,96	1 313,76
81	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	172,634	%	0,26	45,23
			725 - Zariadenie predmety spolu:	14 767,12			14 767,12
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
82	767	767100002	Montáž a dodávka závesného systému do DN25	434,000	m	1,39	603,26
83	767	767100004	Montáž a dodávka závesného systému do DN100	42,000	m	6,15	258,30
84	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	9,366	%	1,12	10,49
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	872,05			872,05
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	32 542,85			32 542,85
			Za rozpočet celkom	34 517,85			34 517,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie podporného bývania Medvedov

Objekt:

01 - SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom

Časť:

003 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Medvedov

KS:

Datum:

21.06.2024

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EURO-HOME s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. arch. Matej Malina

IČO:

53106385

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rudolf Hradečný

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 371,30

DPH

Základ dane

Sadzbá dane

Výška dane

76 371,30

20,00%

15 274,26

Cena s DPH

v EUR

91 645,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odberateľ:

Projektant: T&D Trading s.r.o. - Ing. Dömény

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Zariadenie podporovaného bývania - Medveďov

Objekt : Ústredné vykurovanie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	000	999990002	Vykurovací a chladiaci skúška	72,000	hod	10,69	769,68
2	000	999990003	UPD TČ	3,000	súb	523,50	1 570,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 340,18			2 340,18
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 340,180			2 340,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
3	713	713400809	Montáž tepelnej izolácie	114,000	m	3,13	356,82
4	MAT	2723A0408	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28 mm - ECHX 19 028	24,000	m	5,78	138,72
5	MAT	2723A0410	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.35 mm - ECHX 19 035	90,000	m	6,70	603,00
6	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	7,287	%	2,14	15,59
713 - Izolácie tepelné spolu:				1 114,13			1 114,13
731 - Kotelne							
7	731	731249212	Montáž tepelného čerpadla vzduch-voda do 10kW	3,000	súbor	710,25	2 130,75
8	MAT	484005000	TČ Vitocal 111-S AC, 9kW	3,000	kus	5 604,00	16 812,00
9	MAT	484005020	Konzola pre montáž na zem	3,000	kus	106,50	319,50
10	MAT	484005060	Inštalácia sada s medenými rúrami 12,5m	3,000	kus	615,75	1 847,25
11	MAT	484005200	Prípojacia sada pre inštaláciu zľava, zprava	3,000	kus	660,00	1 980,00
12	MAT	484005400	Snímače	3,000	kus	185,25	555,75
13	731	731289111	Montáž regulácie	3,000	súbor	196,50	589,50
14	731	998731201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	280,620	%	0,59	165,57
731 - Kotelne spolu:				24 400,32			24 400,32
732 - Strojovne							
15	731	732111125	Montáž rozdeľovača a zberača	3,000	kus	70,61	211,83
16	MAT	484B09326	Rozdeľovač modulárny DN25, 2-okruhový	3,000	kus	318,75	956,25
17	MAT	484B09401	Upevnenie na stenu	3,000	kus	28,50	85,50
18	731	732111128	Montáž RMS	6,000	kus	73,19	439,14
19	MAT	4295A0822	RMS M31 DN25, bez 3-cestného ventilu	3,000	kus	366,75	1 100,25
20	MAT	4295A0823	RMS M32 DN25, s 3-cestným ventilom	3,000	kus	459,00	1 377,00
21	MAT	4295A0824	Servopohon	3,000	kus	135,75	407,25
22	731	732219111	Napojenie na ZTI	3,000	súbor	123,18	369,54
23	731	732219301	Montáž ohrievačov vody stojatých kombinovaných do 200 l	3,000	súbor	78,63	235,89
24	MAT	484006020	Akumulačná nádoba Vitocell 100-E, 200L	3,000	kus	734,25	2 202,75
25	731	732330414	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	3,000	súbor	57,00	171,00

26	731	732331921	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 3/4 na meranie tlaku	3,000 kus	37,01	111,03
27	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	94,838 %	0,30	27,98
732 - Strojovne spolu:				7 695,41		7 695,41
733 - Rozvod potrubia						
28	731	733122205	Potrubie z nerezovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	24,000 m	38,36	920,64
29	731	733122206	Potrubie z nerezovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	33,000 m	53,83	1 776,39
30	731	733122226	Potrubie z nerezovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32 v kotolni	57,000 m	63,85	3 639,45
31	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	43,903 %	2,02	88,68
733 - Rozvod potrubia spolu:				6 425,16		6 425,16
734 - Armatúry						
32	731	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	5,000 kus	1,68	8,40
33	MAT	5512D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H" - 1920038	5,000 kus	12,25	61,25
34	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	5,000 kus	3,07	15,35
35	MAT	5512D2804	Ventil štvorcestný HERZ-VUA-40, rohový, Dim.1/2-150/11 - 1778442	5,000 kus	27,98	139,90
36	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	3,000 kus	3,86	11,58
37	MAT	4225E0103	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1" - 1421703	3,000 kus	66,89	200,67
38	731	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	3,000 kus	5,00	15,00
39	MAT	484910210	Odkalovač Spirotrap s magnetom DN32	3,000 kus	221,25	663,75
40	731	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	12,000 kus	14,22	170,64
41	731	734231216	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 5/4	30,000 kus	25,89	776,70
42	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	20,371 %	0,27	5,40
734 - Armatúry spolu:				2 068,64		2 068,64
735 - Vykurovacie telesá a podlahovka						
43	731	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	5,000 kus	4,72	23,60
44	731	735159611	Montáž vyhr. telies rebríkových	5,000 kus	29,77	148,85
45	MAT	484516710	Teleso vykurovacie rúrkové KLC 600x1820	5,000 kus	201,71	1 008,55
46	731	735315220	Montáž podlahového vykurovania	324,000 m2	7,47	2 420,28
47	MAT	286160000	Rúrka kúrenárska REHAU pre Rautherm S 17x2,0	2 300,000 m	0,97	2 231,00
48	MAT	286160080	Rúrka ochranná REHAU pre Rautherm S 20x2,0	113,000 m	0,93	105,09
49	MAT	590306870	Pás okrajový	298,000 m	0,71	211,58
50	MAT	831F02502	Doska systémová izolačná 50/30	324,000 m2	11,54	3 738,96
51	731	735511025	Montáž rozdeľovača a zberača	3,000 kus	70,61	211,83
52	MAT	2863D6510	Rozdeľovač 11-okruhový	2,000 kus	350,43	700,86
53	MAT	2863D6511	Rozdeľovač 12-okruhový	1,000 kus	361,67	361,67
54	MAT	2863E8604	Skrinka rozdeľovača	3,000 kus	118,16	354,48
55	MAT	2863E8621	Sada guľových uzáverov	3,000 kus	25,80	77,40
56	MAT	2863E8622	Skrinka GT-VKMA 7 - 12676	78,000 kus	3,00	234,00
57	731	735511045	Podlah. vykur. tlaková skúška a odvzdušnenie	2 300,000 m	0,17	391,00
58	731	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	181,431 %	1,48	267,97
735 - Vykurovacie telesá spolu:				12 487,12		12 487,12
736 - Stropné vykurovanie						

59	731		Montáž stropného chladenia	278,000	m2	16,77	4 662,06
60	MAT		Profil na uchytenie REHAU rúrky	2 786,000	m	2,10	5 850,60
61	MAT		Rautherm S rúrka 17x2,0	2 786,000	m	2,30	6 407,80
62	MAT		Rozdelovač pre 12 okruhy HKV-SX-AG nerez	2,000	kus	405,89	811,78
63	MAT		Rozdelovač pre 14 okruhy HKV-SX-AG nerez	1,000	kus	442,88	442,88
64	MAT		Gul'ové kohúty priame 1" set G1 pre HKV-D	3,000	sada	25,80	77,40
65	MAT		Svorné šróbenie 17x2,0 G3/4	76,000	kus	4,36	331,36
66	MAT		SDK servisný otvor pre rozdelovač aj s montážou	3,000	kus	76,77	230,31
67	731		Skúška	3,000	súbor	110,25	330,75
			736 - Stropné chladenie spolu:	19 144,940			19 144,94
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
59	767	76711113	Dodávka a montáž závesného systému pre rozvod do DN50	114,000	m	6,10	695,40
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	695,40			695,40
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	74 031,12			74 031,12
			Za rozpočet celkom	76 371,30			76 371,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie periodického bývania Medveďov

Objekt:

01 - SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom

Časť:

004 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Medveďov

KS:

Datum: 21.06.2024

Objednávateľ:

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EURO-HOME s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. arch. Matej Malina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rudolf Hradečný

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 310,12

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

17 310,12

20,00%

3 462,02

Cena s DPH

v EUR

20 772,14

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stránka
Zariadenie podporovaného bývania Medveďov
Objekt
01 - SO 01 Hlavný stavebný objekt - dom
Časť

004 - Elektroinštalácia

Miesto: Medveďov
Objednávateľ: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me
Zhotoviteľ: EURO-HOME s.r.o.
Dátum: 21.06.2024
Projektant: Ing. arch. Matej Malina
Spracovateľ

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 310,12
D	D1	M- Montážne práce					17 310,12
D	D2	21-M Elektroinštalácie					17 310,12
1	M	3410810315	Kábel CYKY - J 5x6mm2	m	130,000	3,79	492,70
2	M	3410810516	Kábel AYKY - J 4x25mm2	m	160,000	3,19	510,40
3	M	3410900425	Trubka pevná ochranná VRM 32	m	3,000	0,48	1,44
4	M	3451108200	Trubka ohybná ochranná FXP 32	m	6,000	0,48	2,88
5	M	3451108201	Trubka ohybná ochranná TXL 50	m	20,000	0,80	16,00
6	M	3451108215	Pás uchytenia zvodu 1,4m 2022	m	3,000	1,76	5,28
7	M	3482014220	Istiaca poistková plastová skriňa na betónový stožiar SPP 2 vč. 3 kusov poistiek 63A	ks	1,000	40,00	40,00
8	M	3572538030	Plastový pilierový elektromerový rozvádzač RE 1.0 pre priame 1-tarifové, 3-fázové meranie IP 43/20, hI.istič B 32/3, ZSE	ks	1,000	184,40	184,40
9	M	1561113500	Výstražná fólia červená š.33cm	m	180,000	0,08	14,40
10	M	1486201702	Zemniaci pás FeZn 30/4mm / 1m = cca 1kg /	kg	20,000	1,98	39,60
11	M	1486201200	Svorka zemniaca SR 02	ks	1,000	0,80	0,80
12	M	Pol1	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	16,40	49,20
13	K	210901072	Montáž kábla AYKY-J 4x25mm2, voľne uloženého	m	160,000	0,80	128,00
14	K	210810056	Montáž kábla CYKY-J 5x6mm2, voľne uloženého	m	130,000	0,80	104,00
15	K	210050040	Montáž prúdových svoriek EK 4-70	ks	4,000	0,40	1,60
16	K	210190032	Montáž, osadenie, nastavenie a upevnenie poistkovej skrine SPP O na drevený/betónový stožiar	ks	1,000	8,00	8,00
17	K	210010040	Montáž trubky pevnej PVC do fi 50mm, pevne uloženej vč. uchytenia na drevený/betónový stĺp	m	3,000	0,40	1,20
18	K	210010510	Montáž trubky ohybnej PVC do fi 50mm, voľne uloženej v zemi	m	26,000	0,40	10,40
19	K	210950201	Príplatok za zatahovanie káblov NN o hmotnosti do 2kg/m do ochranných trubiek vč.utesnenia koncov trubiek	m	29,000	0,40	11,60
20	K	210190045	Osadenie, nastavenie a upevnenie pilierového elektromerového rozvádzača RE	ks	1,000	16,00	16,00
21	K	210140258	Zaťahovanie káblov NN o hmotnosti do 2kg/m do náplne rozvádzača vč.tvarovania a uchytenia vč.utesnenia vývodov	ks	11,000	0,40	4,40
22	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr.zapoj.do 6 mm2 vč.označenia káblových vývodov	ks	30,000	0,40	12,00
23	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr.zapoj.do 25 mm2 vč.označenia káblových vývodov	ks	24,000	0,40	9,60
24	K	210220020	Zemniaci pás FeZn 30/4mm, uložený voľne v zemi	m	20,000	0,80	16,00
25	K	210220302	Zemniaca svorka SR 02	ks	1,000	0,80	0,80
26	K	Pol2	PPV - podiel pridruženej výroby	%	1,000	12,40	12,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	460030002	Výkop štartovacej a výústovacej jamy pre strojný pretlak 2 x / 1,5m x 0,6m x 1,25m / - zemina tr.3-4 vč.spätného zásypu	m3	2,250	40,00	90,00
28	K	460200153	Strojny pretlak otvorom do fi 63mm pod spevnenou vozovkou, vč.dodávky a zaťahovania ochrannej trubky do pretláčaného otvoru	m	12,000	36,00	432,00
29	K	275221312	Štrkopiesok tr.04 / dodávka vč.dopravy / - na zriadenie káblového lôžka	m3	7,000	12,00	84,00
30	K	460030002.1	Ručný výkop jamy do 0,5m3 pre elektromerový rozvádzač RE.P	ks	1,000	24,00	24,00
31	K	460030012	Spätný ručný zásyp jamy do 0,5m3	ks	1,000	40,00	40,00
32	K	460200163	Strojny výkop káblovej rýhy 35x80cm, zemina tr.3	m	200,000	3,60	720,00
33	K	460420380	Pokládka a urovanie štrkopiesku v káblovej rýhe / zriadenie pieskového lôžka / a rozvinutie výstražnej folie	m	200,000	0,40	80,00
34	K	460560163	Spätný strojny zásyp káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr.3	m	200,000	0,24	48,00
35	K	950101001	Celková prehliadka el.zariadení NN a vyhotovenie východzej revíznej správy do 1.666 € z nákladov montážnych prác	obj	1,000	64,00	64,00
36	K	950101012	Kontrola rozvádzačov NN s náplňou do 10 prístrojov	ks	1,000	40,00	40,00
37	K	950103005	Izolačná skúška silových napájacích káblov NN do 4x25mm2/5x25mm2	ks	4,000	4,00	16,00
38	K	950104022	Meranie odporu nulových smyčiek 3 fázových vedení NN	mer	4,000	4,00	16,00
39	K	950104030	Meranie zemného odporu pre 1 zvod	mer	1,000	4,00	4,00
40	K	210800001	Montáž kábla CYKY 3x1,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	1 000,000	2,40	2 400,00
41	K	210800002	Montáž kábla CYKY 3x2,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	650,000	2,40	1 560,00
42	K	210800003	Montáž kábla CYKY 5x2,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	75,000	2,40	180,00
43	K	210810001	Montáž plochého kábla CYKYL 3x1,5mm2 pevne uchyteného do stropu	m	300,000	0,80	240,00
44	K	210220368	Montáž ochranného pospojovania vodičom CY do 16mm2, voľne uloženého v ochrannej trubke	m	120,000	0,40	48,00
45	K	210010301	Montáž prístrojovej krabice ASD 70 do muriva vč.vysekania kapiess do muriva	ks	150,000	5,60	840,00
46	K	210010311	Montáž odbočnej krabice KPR 68KA, KI 68L/1-3 s viečkom bez zapojenia, vč.vysekania kapiess do muriva	ks	60,000	2,40	144,00
47	K	210220564	Osadenie popisovacích štítkov na káble	ks	40,000	0,40	16,00
48	K	210190002	Osadenie, nastavenie a upevnenie plastového rozvádzača RD vč	ks	4,000	24,00	96,00
49	K	210020644	Zapojenie svoriek WAGO do 5x2,5mm2	ks	210,000	0,08	16,80
50	K	210200001	Zapojenie elektrických spotrebičov / el.sporák, digestor, tepelné čerpadlo, rozvádzača RT /	ks	21,000	4,00	84,00
51	K	210220520	Montáž svoriek BERNARD na ochranné pospojovanie v kúpeľniach	ks	12,000	2,40	28,80
52	K	210100001	Ukončenie a zapojenie vodičov do 2,5mm2 na svorkách el.prístrojov v náplni rozvádzača	ks	119,000	0,40	47,60
53	K	210100002.1	Ukončenie a zapojenie vodičov do 6mm2 na svorkách el.prístrojov v náplni rozvádzača	ks	39,000	0,40	15,60
54	K	210100004.1	Ukončenie a zapojenie vodičov do 25mm2 na svorkách el.prístrojov v náplni rozvádzača	ks	4,000	0,40	1,60
55	K	220280445	Montáž koaxiálneho kábla pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	90,000	0,40	36,00
56	K	220280448	Montáž dátového kábla pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	150,000	0,40	60,00
57	K	Pol3	PPV - podiel pridruženej výroby	%	6,000	48,40	290,40
58	M	3470010010	Spínač č.1 - komplet vč.krytu IP20, biely, zapustený	ks	23,000	3,60	82,80
59	M	3470010020	Spínač č.5 - komplet vč.krytu IP20, biely, zapustený	ks	8,000	3,60	28,80
60	M	3470010030	Spínač č.6 - komplet vč.krytu IP20, biely, zapustený	ks	24,000	3,60	86,40
61	M	3470010040	Spínač č.6+6 - komplet vč.krytu IP20, biely, zapustený	ks	6,000	4,16	24,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	3470010050	Zásuvka 1 násobná, zapustená - komplet vč.krytu IP20, biela	ks	60,000	3,84	230,40
63	M	3470010060	Zásuvka 2 násobná, zapustená - komplet vč.krytu IP20, biela	ks	12,000	4,00	48,00
64	M	3470010080	Zásuvka 1 násobná, zapustená - komplet vč.krytu IP44, biela s clonkami	ks	6,000	4,80	28,80
65	M	3470010090	Zásuvka anténová TV+R+SAT IP20, biela, zapustená, koncová	ks	3,000	9,20	27,60
66	M	3470010100	Zásuvka dátová RJ 45 UTP 6 IP20, biela, zapustená, koncová	ks	6,000	9,20	55,20
67	M	Pol4	Zásuvka nástenná priemyselná CZG 1653 H 16A/400V	ks	1,000	6,80	6,80
68	K	210110041	Prístrojový rámček 1 násobný	ks	148,000	0,40	59,20
69	K	210110043	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	3,60	10,80
70	K	210110041.1	Osadenie, nastavenie a zapojenie spínačov zapustených pod omietku - radenie č.1, IP20	ks	23,000	2,40	55,20
71	K	210110043.1	Osadenie, nastavenie a zapojenie spínačov zapustených pod omietku - radenie č.5, IP20	ks	8,000	2,40	19,20
72	K	210110045	Osadenie, nastavenie a zapojenie spínačov zapustených pod omietku - radenie č.6, IP20	ks	24,000	2,40	57,60
73	K	210110046	Osadenie, nastavenie a zapojenie spínačov zapustených pod omietku - radenie č.6+6, IP20	ks	6,000	2,40	14,40
74	K	210111011	Osadenie, nastavenie a zapojenie jednonásobných zásuviek - montáž pod omietku IP20	ks	60,000	3,20	192,00
75	K	210111012	Osadenie, nastavenie a zapojenie dvojnásobných zásuviek - montáž pod omietku IP20	ks	12,000	3,20	38,40
76	K	210111021	Osadenie, nastavenie a zapojenie jednonásobných zásuviek - montáž pod omietku IP44	ks	6,000	3,20	19,20
77	K	210111101	Osadenie, nastavenie a zapojenie nástennej priemyselnej zásuvky 16A/400V IP54	ks	1,000	3,20	3,20
78	K	220245501	Osadenie, nastavenie a zapojenie TV zásuviek - montáž pod omietku IP20	ks	3,000	4,00	12,00
79	K	220245510	Osadenie, nastavenie a zapojenie PC zásuviek - montáž pod omietku IP20	ks	6,000	4,00	24,00
80	K	210111001	Osadenie a nastavenie rámkov spínačov a zásuviek	ks	148,000	0,08	11,84
81	K	Pol5	PPV - podiel pridruženaj výroby	%	6,000	28,40	170,40
82	M	3742500100	Nástenný ventilátor BRAVO 100 T 100mm 240V 14W 36dB vč.klapiek a časovača	ks	6,000	13,20	79,20
83	M	Pol6	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	4,00	12,00
84	K	210290141	Príprava miesta, osadenie a zapojenie ventilátorov vč.dobehového relé	ks	6,000	8,00	48,00
85	K	Pol7	PPV - podiel pridruženej výroby	%	6,000	8,00	48,00
86	M	3451700100	Svietidlo prisadené LED SF CIRCULAR 18W/230V, / za 2x18W / IP44, kruhové 1440 lm 4000K	ks	25,000	18,80	470,00
87	M	3470010010.1	Svietidlo prisadené LED FUEVA 5 R 16,5W/230V, IP20, kruhové 2100 lm 4000K	ks	40,000	17,20	688,00
88	M	3451206200	Hmoždinky HM 8mm vč.skrutiek 4x40	ks	130,000	0,08	10,40
89	M	Pol8	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	4,00	12,00
90	K	210200420	Osadenie stropných svietidiel vč.zapojenia	ks	46,000	9,60	441,60
91	K	210201042	Osadenie nástenných svietidiel vč.zapojenia	ks	19,000	9,60	182,40
92	K	210800146	Osadenie hmoždiniek HM 8mm vč.predvŕtania otvorov	ks	130,000	0,08	10,40
93	K	Pol9	PPV - popdiele pridruženej výroby	%	6,000	24,40	146,40
94	M	3471700100	Svietidlo núdzového osvetlenia V-TAC - LED 2,5W SMD 100 lm. IP20 / 4 možnosti osadenia /vč.piktogramu	ks	6,000	24,00	144,00
95	M	3451206200	Hmoždinky HM 8mm vč.skrutiek 4x40	ks	12,000	0,08	0,96
96	M	3410010010	Kábel bezhalogénový N2XH-J 3x1,5mm2	m	90,000	0,72	64,80
97	M	111623502	Sádra stavebná	kg	30,000	0,24	7,20
98	M	Pol10	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	4,00	12,00
99	K	210200054	Osadenie a montáž núdzových svietidiel stropných vč.zapojenia	ks	3,000	9,60	28,80
100	K	210290368	Osadenie a montáž núdzových svietidiel nástenných vč.zapojenia	ks	3,000	9,60	28,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	210800146.1	Osadenie hmoždiniek HM 8mm vč.predvŕtania otvorov do muriva	ks	12,000	0,08	0,96
102	K	210010046	Montáž kábla N2XH 3x1,5mm ² , pevne uchyteného	m	90,000	0,80	72,00
103	K	Pol12	Rozvádzač RH celkom	ks	1,000	960,00	960,00
104	K	Pol13	Rozvádzač R celkom	ks	3,000	280,00	840,00
105	K	210220010	Zemniaci vodič FeZn fi 10mm, uložený pevne	m	50,000	0,80	40,00
106	K	210220110	Zemniaci pás FeZn 30/4mm, uložený pevne, vč.privarenia k oceľovej armatúre základov a náteru	m	150,000	0,80	120,00
107	K	210220302.1	Uzemňovacie svorky SR02, SR03,	ks	30,000	0,80	24,00
108	K	Pol15	PPV - podiel pridruženej výroby	%	2,000	24,40	48,80
109	M	3540200400.1	Podpera bleskozvodového vedenia na vrchol krovu PV 15	ks	34,000	1,20	40,80
110	M	1111122000	Krabica KO 125	ks	6,000	4,00	24,00
111	M	1561122500	Zemniaci pás FeZn 30/4mm	kg	150,000	1,98	297,00
112	M	3544215500	Zemniaci vodič FeZn fi 10mm	kg	35,000	1,98	69,30
113	M	3540200500	Svorka SR 02	ks	16,000	0,80	12,80
114	M	3540200400	Svorka SR 03	ks	14,000	0,80	11,20
115	M	1184569920	Studený asfalt SA 10	kg	10,000	0,80	8,00
116	M	Pol14	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	8,00	24,00
117	M	1561122500.1	Zvodový vodič AlMgSi 8mm / 1 kg = cca 7,4m /	kg	29,000	7,12	206,48
118	M	3544215500.1	Zachytávacia tyč JP 15 1,5m AlMgSi vč.príslušenstva pre osadenie na hrebeňovú strechu	ks	2,000	17,60	35,20
119	M	3540200500.1	Podpera bleskozvodového vedenia pod krytinu na svahu PV 12	ks	32,000	0,96	30,72
120	M	3544233550	Trubka ochranná ohybná FXP 32	m	36,000	0,40	14,40
121	M	3450705700	Svorka k zbernej tyči SJ 01	ks	2,000	0,80	1,60
122	M	3450718700	Svorka spojovacia SS	ks	30,000	0,80	24,00
123	M	3544219600	Svorka okapová SO	ks	6,000	0,80	4,80
124	M	3544220150	Svorka skúšobná SZ	ks	6,000	0,80	4,80
125	M	3544229150	Označovaci štítok zvodu	ks	6,000	0,80	4,80
126	M	Pol16	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	18,80	56,40
127	K	210220101	Zvodový vodič AlMgSi fi 8 mm pevne uložený, vč.tvarovania, upevnenia a uloženia podpier	m	164,000	0,80	131,20
128	K	210220111	Zvodový vodič AlMgSi fi 8 mm voľne uložený, vč.zaťahovania do ochranných trubiek	m	36,000	0,80	28,80
129	K	210220201	Zberná tyč vč.montáže a osadenia vč.príslušenstva	ks	2,000	0,80	1,60
130	K	210220302.2	Montáž bleskozvodných svoriek SJ 01, SS, SO, SZ,	ks	44,000	0,80	35,20
131	K	210220451	Označovaci štítok zvodu	ks	6,000	0,40	2,40
132	K	210220551	Montážne práce na výsuvnom rebríku vo výške nad 2m	hod	24,000	8,00	192,00
133	K	Pol17	PPV - podiel pridruženej výroby	%	2,000	24,40	48,80
134	K	950101003	Celková prehliadka el.zariadení NN a vyhotovenie východzej revíznej správy do 8.333 € z nákladov montážnych prác	obj	1,000	400,00	400,00
135	K	950101203	Kontrola rozvádzačov s náplňou od 10 do 30 el.přístrojov	ks	4,000	24,00	96,00
136	K	950103005.1	Izolačná skúška silových napájacích káblov NN do 4x25mm ² / 5x25mm ²	ks	4,000	4,00	16,00
137	K	950104021	Meranie odporu nulových smyčiek 1 fáz.vedeníNN	mer	28,000	4,00	112,00
138	K	950104022.1	Meranie odporu nulových smyčiek 3 fáz.vedeníNN	mer	11,000	4,00	44,00
139	K	950104030	Meranie zemného odporu pre 1 zvod	mer	6,000	4,00	24,00
140	K	950104031	Meranie zemného odporu pre zemniacu siet do 500m zemniaceho pásu	mer	1,000	4,00	4,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zariadenie podporného bývania Medveďov
Objekt:
02 - SO 02 Spevnené plochy a oplatenie

JKSO
Miesto: Medveďov

KS
Datum: 21.06.2024

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IOO
IO DPH:

Zhotoviteľ:
EURO-HOME s.r.o.

IOO 0
IO DPH: 0

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

IOO 53106385
IO DPH:

Spracovateľ:
Rudolf Hradečný

IOO
IO DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		41 005,59	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	41 005,59	20,00%	8 201,12
Cena s DPH		v EUR	49 206,71

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:Pečiatka

Datum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:Pečiatka

Datum a podpis:Pečiatka

4 034.75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	318271051.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvárnic 400x260x55 mm	m	3,750	10,30	38,63
25	M	592330008800.S	Plotová krycia platňa betónová, priebežná strieška, 400x260x55 mm	ks	10,000	3,40	34,00
26	K	318271071.S	Výstuž pre oplatenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,068	1 263,71	85,93
27	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceleového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	33,000	13,58	448,14
28	M	928	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	33,000	11,66	384,78
29	K	338171212R	Osadzovanie stĺpika pre drevené ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	76,000	7,02	533,52
30	M	553510029800R	Stĺpik, výška 2 m, pre drevený plot	ks	76,000	7,28	553,28
31	M	145640000100.S	Profil oceľový 20x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,626	1 040,96	651,64
32	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	6,000	13,04	78,24
33	M	50171	Vzpera 38 mm zelená Vzpera priemer: 38mm výška: 3m	ks	6,000	8,02	48,12
34	K	348121121.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm	ks	29,000	8,82	255,78
35	M	592330003110.S	Panel betónový, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	29,000	15,52	450,08
36	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm	ks	33,000	6,83	225,39
37	K	348921121.S	Murovanie plotových múrikov z betónov. ozdobných dutinových tvárnic (cementárskych výr.)	m3	0,675	67,58	45,62
38	M	592330003200.S	Plotová tvárnica normál, 396x190x148 mm, sivá	ks	63,000	3,20	201,60

D 5 Komunikácie 17 180,50

39	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	9,900	4,56	45,14
40	K	564750211R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	374,360	6,97	2 609,29
41	K	564761111R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	374,360	7,85	2 938,73
42	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	374,360	15,02	5 622,89
43	M	592460012000.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	381,847	15,62	5 964,45

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 200,35

44	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	86,460	6,98	603,49
45	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	88,000	2,46	216,48
46	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,458	110,00	380,38

D 99 Presun hmôt HSV 2 077,63

47	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	415,525	5,00	2 077,63
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 095,67

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 120,39

48	K	763760010R	Výplň drevená pre oplatenie	m	175,200	10,50	1 839,60
49	M	605460002400.S	Dosky hobľované zo smrekú 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	161,480	13,34	2 154,14
50	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	37,469	3,38	126,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 514,54
51	K	767658203.S	Montáž samonosnej posuvnej brány pre šírku prejazdu do 4,5 m	ks	1,000	301,40	301,40
52	M	2614	Samonosná posuvná brána automatická 153cm x 400cm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
53	K	767911130.S	Montáž oploštenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	68,300	2,42	165,29
54	M	313290003800.S	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2,0x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	3,000	120,33	360,99
55	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	204,900	0,56	114,74
56	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	3,000	9,14	27,42
57	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	12,000	1,66	19,92
58	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,587	0,81	24,78
D 783			Nátery				2 460,74
59	K	783225600.S	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	64,957	5,17	335,83
60	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	64,957	3,07	199,42
61	K	783626300.S	Nátory stoliárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	355,257	5,42	1 925,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Místo / na
Zařízení podporované bydlení Medved'ov
Objekt:
03 - SO 03 OBJEKT ŽUMPY - AREÁLOVÉ ROZVODY
Část:
01 - Areálový vodovod

JKSO
Místo: Medved'ov

Objednatel:
Domov sociálních služeb pro děti a dospělé v Me

Zhotovitel:
EURO-HOME s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

Spracovatel:
Rudolf Hradecký

Poznámka:

KS:
Datum: 21.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 0
IČ DPH: 0

IČO: 53106385
IČ DPH:

IČO
IČ DPH:

Cena bez DPH 6 925,65

	Základ dane	Sazba dane	Výška dane
DPH	6 925,65	20,00%	1 385,13

Cena s DPH v EUR 8 310,78

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis: Pečátka Datum a podpis: Pečátka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Pečátka Datum a podpis: Pečátka

Odberateľ:
 Projektant: Ing. Dömény Krisztián
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :

Stavba : Zariadenie podporovaného bývania - Medveďov
 Objekt : Areálový vodovod

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	271	110011021	Porealizačné geodetické zameranie	1,000	súb	198,00	198,00
2	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	105,300	m3	15,53	1 635,31
3	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	105,300	m3	0,85	89,51
4	272	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	3,600	m3	42,19	151,88
5	272	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	3,600	m3	6,56	23,62
6	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	108,900	m3	3,00	326,70
7	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	54,450	m3	1,07	58,26
8	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	21,060	m3	1,09	22,96
9	MAT	583376008	Štrkopiesok 4/8mm (1,60t m3)	21,060	m3	15,90	334,85
10	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	63,180	m3	2,83	178,80
11	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	21,060	m3	10,79	227,24
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 247,13			3 247,13
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
12	271	893222111	Šachty armatúre betónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 1,50 do 2.50 m2	1,000	kus	1 592,96	1 592,96
13	271	899104111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	1,000	kus	30,95	30,95
14	MAT	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T 60x60	1,000	kus	164,55	164,55
15	271	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	114,000	m	0,49	55,86
16	MAT	2832F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300mm, bal. 300 m - 84 30 65	1,000	kus	28,80	28,80
17	271	899739105	Signalizačný vodič	114,000	m	1,61	183,54
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2 056,66			2 056,66
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	271	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	17,573	t	20,00	351,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				351,46			351,46
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 655,250			5 655,25
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
722 - Vnútorný vodovod							
19	721	722171223	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ľažk. rPE D 32/5,3	17,000	m	3,98	67,66
20	721	722171224	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ľažk. rPE D 40/6,7	97,000	m	6,35	615,95
21	721	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	1,000	kus	7,26	7,26

22	721	722230104	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	2,000	kus	36,62	73,24
23	721	722231064	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	2,000	kus	41,01	82,02
24	721	722234266	Filter mosadzný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	2,000	kus	27,83	55,66
25	721	722262302	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 1 x 150 mm Qn 6 vertik	1,000	kus	190,77	190,77
26	721	722290215	Tlakové skúšky vodov. potrubia hrdl. alebo prírub. do DN 100	114,000	m	1,56	177,84
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	1 270,40			1 270,40
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 270,40			1 270,40
			Za rozpočet celkom	6 925,65			6 925,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba
Zařízení odpadového odvodu Medvedřov
Objekt
03 - SO 03 OBJEKT ŽUMPY - AREÁLOVÉ ROZVODY
Část
02 - Areálová kanalizácia

JKSO:
Místo: Medvedřov

KS:
Datum: 21.06.2024

Objednatel:
Domov sociálních služeb pro děti a dospělé v Me

IČO:
IČ DPH:

Zhotovitel:
EURO-HOME s.r.o.

IČO: 0
IČ DPH: 0

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

IČO: 53106385
IČ DPH:

Spracovatel:
Rudolf Hradecký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH			31 091,76
	Základ dane	Sazba dane	Výška dane
CPH	31 091,76	20,00%	6 218,35
Cena s DPH			37 310,11
v EUR			

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečátka

Datum a podpis

Pečátka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Pečátka

Datum a podpis

Pečátka

Odberateľ:
 Projektant: Ing. Dömény Krisztián
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :

Stavba : Zariadenie podporovaného bývania - Medved'ov
 Objekt : Areálová kanalizácia

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	271	110011021	Porealizačné geodetické zameranie	1,000	súb	198,00	198,00
2	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	308,560	m3	15,53	4 791,94
3	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	308,560	m3	0,85	262,28
4	001	133201102	Hĺbenie šachtiet v horn. tr. 3 nad 100 m3	204,208	m3	23,56	4 811,14
5	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	204,208	m3	5,25	1 072,09
6	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	512,768	m3	3,00	1 538,30
7	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	256,384	m3	1,07	274,33
8	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	54,720	m3	1,09	59,64
9	MAT	583376008	Štrkopiesok 4/8mm (1,60t m3)	54,720	m3	15,90	870,05
10	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	108,486	m3	0,53	57,50
11	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	404,292	m3	2,83	1 144,15
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				15 079,42			15 079,42
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	271	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	6,300	m3	110,00	693,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				693,00			693,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
13	271	894411151	Osadenie a montáž ŽB žumpy	1,000	kus	853,09	853,09
14	MAT	592798060	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V38m3	1,000	kus	5 500,00	5 500,00
15	271	894803125	Montáž vsakovacích blokov ELWA, recyklovateľný polypropylén, rozmer 600x600x600 mm od 10 do 25 m3	20,736	m3	27,40	568,17
16	MAT	4222J1513	Blok drenážny ELWA DB60NEW, vrátane geotextílie	72,000	kus	43,65	3 142,80
17	271	894807117	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	3,000	kus	58,67	176,01
18	MAT	2865A3165	Dno šachtové na hladkú šachtovú rúru - zberné 400 x 160	3,000	kus	49,00	147,00
19	MAT	2865A3181	Rúra šachtová vlnovcová OD400 x2000	3,000	kus	83,00	249,00
20	MAT	2865A3220	Tesnenie šachtového dna - hl. rúra DN400	3,000	kus	22,54	67,62
21	MAT	2865A3402	Poklop liatinový D400 na tel. rúru - DN425	3,000	kus	56,07	168,21
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				10 871,90			10 871,90
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							

22	271	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	49,236	t	5,00	246,18
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	246,18			246,18
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 890,500			26 890,50
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			721 - Vnútorná kanalizácia				
23	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	88,000	m	10,88	957,44
24	721	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	134,000	m	12,66	1 696,44
25	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	25,000	m	14,70	367,50
26	721	721210001	Montáž Hutterer Lechner výrobkov	15,000	kus	11,91	178,65
27	MAT	HL 660	Lapač strešných splavenín HL 660	14,000	kus	27,45	384,30
28	MAT	HL 810	Ventilačná hlavica HL 810	1,000	kus	24,00	24,00
29	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	304,000	m	1,77	538,08
30	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	73,134	%	0,75	54,85
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	4 201,26			4 201,26
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 201,26			4 201,26
			Za rozpočet celkom	31 091,76			31 091,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zariadenie podporného bývania Medveďov
Objekt: 04 - SO 04 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO
Miesto: Medveďov

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

Zhotoviteľ:
EURO-HOME s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

Spracovateľ:
Rudolf Hradečný

Poznámka:

KS
Dátum: 21.06.2024

ICO
ICO DPH

ICO
ICO DPH 0

ICO
ICO DPH 53106385

ICO
ICO DPH

Cena bez DPH			3 542,65
	Základ dane	Saizba dane	Výška dane
DPH	3 542,65	20.00%	708.53
Cena s DPH			4 251,18
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Odberateľ:
 Projektant: Ing. Dömény Krisztián
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :

Stavba : Zariadenie podporovaného bývania - Medved'ov
 Objekt : Vodovodná prípojka

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,000	súb	288,00	288,00
2	271	110011021	Porealizačné geodetické zameranie	1,000	súb	264,00	264,00
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	11,400	m3	16,00	182,40
4	272	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	11,400	m3	1,14	13,00
5	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	8,550	m3	45,00	384,75
6	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	8,550	m3	7,00	59,85
7	272	141720015	Pretláčanie otvorov DN 110 mm strojne neriadený zemný pretlak v horn. 3 a 4	7,000	m	59,00	413,00
8	MAT	286138280	Rúrka PE d 110x 6,3 - chránička	7,000	m	11,20	78,40
9	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	19,950	m3	4,00	79,80
10	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	9,975	m3	1,42	14,16
11	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	1,710	m3	1,45	2,48
12	MAT	583371130	Štrkopiesok FR.0-8 UBI	1,710	m3	21,20	36,25
13	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	3,420	m3	0,70	2,39
14	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	7,980	m3	3,77	30,08
15	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1,710	m3	11,50	19,67
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 868,23			1 868,23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	1,710	m3	45,00	76,95
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				76,95			76,95
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
17	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	16,500	m	3,07	50,66
18	MAT	286136530	Rúra polyetylénová tlaková HDPE d 40x3,7	17,000	m	3,70	62,90
19	271	877161121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 32	3,000	kus	16,78	50,34
20	MAT	2863A0304	Objímka so zarážkou MB - 612 683 d 40	1,000	kus	3,01	3,01
21	MAT	2863A3303	Prechodka PE/ocel USTR 612 781 d/DN 40/32	1,000	kus	41,19	41,19
22	MAT	2863B1059	Navrtávacía sedlová odbočka s ventilom D110/40	1,000	kus	216,10	216,10
23	271	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	17,000	m	3,66	62,22
24	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	17,000	m	0,79	13,43

25	271	892522111	Napojenie na existujúci verejný vodovod	1,000	kus	557,86	557,86
26	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	1,000	kus	10,82	10,82
27	MAT	4222L2835	Poklop šupátkový Y 4504 voda	1,000	kus	36,50	36,50
28	MAT	4229C0302	Súprava zemná pre posúvače teleskopická - DN 50/1,30-1,80m	1,000	kus	54,50	54,50
29	271	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	17,000	m	0,82	13,94
30	MAT	2832F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300mm, bal. 300 m - 84 30 65	1,000	kus	0,36	0,36
31	271	899739105	Signalizačný vodič	17,000	m	1,58	26,86
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 200,69			1 200,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
32	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	8,960	t	18,00	161,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				161,28			161,28
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 307,150			3 307,15
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
722 - Vnútorný vodovod							
33	721	722230104	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	1,000	kus	23,36	23,36
34	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,258	%	0,56	0,14
722 - Vnútorný vodovod spolu:				23,50			23,50
999 - PSV ostatné							
35	700	9999970140	Potrebné náležitosti pre odovzdanie správcovi	1,000	súbor	212,00	212,00
999 - PSV ostatné spolu:				212,00			212,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				235,50			235,50
Za rozpočet celkom				3 542,65			3 542,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zariadenie a podporné byvanie Medvedov
Objekt:
05 - SO 05 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

JKSO:
Miesto: Medvedov

KS:
Datum: 21.06.2024

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EURO-HOME s.r.o.

IČO: 0
IČ DPH: 0

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

IČO: 53106385
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rudolf Hradečný

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 354,70
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 354,70	20,00%	670,94

Cena s DPH	v EUR	4 025,64
------------	-------	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

ROZPOČET

Strana

Zariadenie oddeleného bývania Medveďov

Objekt

05 - SO 05 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

Miesto:	Medveďov	Datum:	21.06.2024
Objednávateľ:	Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me	Projektant:	Ing. arch. Matej Malina
Zhotoviteľ:	EURO-HOME s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 354,70
o D1 M- Montážne práce							3 354,70
o D2 21-M Elektroinštalácie							3 354,70
1	M	3410810315	Kábel CYKY - J 5x6mm2	m	130,000	3,79	492,70
2	M	3410810516	Kábel AYKY - J 4x25mm2	m	160,000	3,19	510,40
3	M	3410900425	Trubka pevná ochranná VRM 32	m	3,000	0,48	1,44
4	M	3451108200	Trubka ohybná ochranná FXP 32	m	6,000	0,48	2,88
5	M	3451108201	Trubka ohybná ochranná TXL 50	m	20,000	0,80	16,00
6	M	3451108215	Pás uchytenia zvodu 1,4m 2022	m	3,000	1,76	5,28
7	M	3482014220	Istiaca poistková plastová skriňa na betónový stožiar SPP 2 vč. 3 kusov poistiek 63A	ks	1,000	40,00	40,00
8	M	3572538030	Plastový pilierový elektromerový rozvádzač RE 1.0 pre priame 1-tarifové, 3-fázové meranie IP 43/20, hl.istič B 32/3, ZSE	ks	1,000	184,40	184,40
9	M	1561113500	Výstražná fólia červená š.33cm	m	180,000	0,08	14,40
10	M	1486201702	Zemniaci pás FeZn 30/4mm / 1m = cca 1kg /	kg	20,000	1,98	39,60
11	M	1486201200	Svorka zemniaca SR 02	ks	1,000	0,80	0,80
12	M	Pol1	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	16,40	49,20
13	K	210010040	Montáž trubky pevnej PVC do fi 50mm, pevne uloženej vč. uchytenia na drevený/betónový stĺp	m	3,000	0,40	1,20
14	K	210010510	Montáž trubky ohybnej PVC do fi 50mm, voľne uloženej v zemi	m	26,000	0,40	10,40
15	K	210050040	Montáž prúdových svoriek EK 4-70	ks	4,000	0,40	1,60
16	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr.zapoj.do 6 mm2 vč.označenia káblových vývodov	ks	30,000	0,40	12,00
17	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr.zapoj.do 25 mm2 vč.označenia káblových vývodov	ks	24,000	0,40	9,60
18	K	210140258	Zaťahovanie káblov NN o hmotnosti do 2kg/m do náplne rozvádzača vč.tvarovania a uchytenia vč.utesnenia vývodov	ks	11,000	0,40	4,40
19	K	210190032	Montáž, osadenie, nastavenie a upevnenie poistkovej skrine SPP O na drevený/betónový stožiar	ks	1,000	8,00	8,00
20	K	210190045	Osadenie, nastavenie a upevnenie pilierového elektromerového rozvádzača RE	ks	1,000	16,00	16,00
21	K	210220020	Zemniaci pás FeZn 30/4mm, uložený voľne v zemi	m	20,000	0,80	16,00
22	K	210220302	Zemniaca svorka SR 02	ks	1,000	0,80	0,80
23	K	210810056	Montáž kábla CYKY-J 5x6mm2, voľne uloženého	m	130,000	0,80	104,00
24	K	210901072	Montáž kábla AYKY-J 4x25mm2, voľne uloženého	m	160,000	0,80	128,00
25	K	210950201	Priplatok za zatahovanie káblov NN o hmotnosti do 2kg/m do ochranných trubiek vč.utesnenia koncov trubiek	m	29,000	0,40	11,60
26	K	275221312	Štrkopiesok tr.04 / dodávka vč.dopravy / - na zriadenie káblového lôžka	m3	7,000	12,00	84,00
27	K	460030002	Výkop štartovacej a vyúst'ovacej jamy pre strojný pretlak 2 x / 1,5m x 0,6m x 1,25m / - zemina tr.3-4 vč.spätného zásypu	m3	2,250	40,00	90,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	460030002.1	Ručný výkop jamy do 0,5m3 pre elektromerový rozvádzač RE.P	ks	1,000	24,00	24,00
29	K	460030012	Spätný ručný zásyp jamy do 0,5m3	ks	1,000	40,00	40,00
30	K	460200153	Strojný pretlak otvorom do fi 63mm pod spevnenou vozovkou, vč.dodávky a zaťahovania ochrannej trubky do pretláčaného otvoru	m	12,000	36,00	432,00
31	K	460200163	Strojný výkop káblovej rýhy 35x80cm, zemina tr.3	m	200,000	3,60	720,00
32	K	460420380	Pokládka a urovnanie štrkopiesku v káblovej rýhe / zriadenie pieskového lôžka / a rozvinutie výstražnej folie	m	200,000	0,40	80,00
33	K	460560163	Spätný strojný zásyp káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr.3	m	200,000	0,24	48,00
34	K	950101001	Celková prehliadka el.zariadení NN a vyhotovenie východzej revíznej správy do 1.666 € z nákladov montážnych prác	obj	1,000	64,00	64,00
35	K	950101012	Kontrola rozvádzačov NN s náplňou do 10 prístrojov	ks	1,000	40,00	40,00
36	K	950103005	Izolačná skúška silových napájacích káblov NN do 4x25mm2/5x25mm2	ks	4,000	4,00	16,00
37	K	950104022	Meranie odporu nulových smyčiek 3 fázových vedení NN	mer	4,000	4,00	16,00
38	K	950104030	Meranie zemného odporu pre 1 zvod	mer	1,000	4,00	4,00
39	K	Pol2	PPV - podiel pridruženej výroby	%	1,000	16,00	16,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zariadenie podporovaného bývania Medveďov
Objekt:
06 - SO 06 OCHRANA INŽINIERSKÝCH SIETÍ

JKSO:
Miesto: Medveďov

KS
Datum: 21.06.2024

Objednávateľ:
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EURO-HOME s.r.o.

IČO: 0
IČ DPH: 0

Projektant:
Ing. arch. Matej Malina

IČO: 53106385
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rudolf Hradečný

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH780,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	780,00	20,00%	156,00

Cena s DPHv EUR936,00

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpis:PečiatkaDatum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpis:PečiatkaDatum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie podpornova ieda bývania Medveďov

Objekt: 06 - SO 06 OCHRANA INŽINIERSKÝCH SIETÍ

Miesto: Medveďov

Dátum: 21.06.2024

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

Projektant: Ing. arch. Matej Malina

Zhotoviteľ: EURO-HOME s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							780,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				780,00
	D	8	Rúrové vedenie				780,00
1	K	890000401	Ochrana inžinierskych jestvujúcich inžinierskych sietí	bm	12,000	65,00	780,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Strana

Zařadění podřízené to útvaru Medvedov

Objekt

07 - SO 07 Dopravné napojenie na obecnú komunikáciu

JKSO:

Miesto: Medvedov

KS:

Datum: 21.06.2024

Objednavateľ:

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EURO-HOME s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. arch. Matej Malina

IČO:

53106385

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rudolf Hradečný

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 555,87
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	2 555,87	20,00%	511,17
Cena s DPH		v EUR	3 067,04

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba
Zapadanie podporované bývanie Medveďov
Objekt

07 - SO 07 Dopravné napojenie na obecnú komunikáciu

Miesto:	Medveďov	Datum:	21.06.2024
Objednávateľ:	Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Me	Projektant:	Ing. arch. Matej Malina
Zhotoviteľ:	EURO-HOME s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 555,87
D HSV			Práce a dodávky HSV				2 555,87
D 1			Zemné práce				411,65
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	15,488	3,98	61,64
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,646	1,06	4,92
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	15,488	1,63	25,25
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,488	3,18	49,25
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 23 km	m3	356,224	0,30	106,87
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15,488	1,94	30,05
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	15,488	0,63	9,76
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,781	5,00	123,91
D 5			Komunikácie				1 586,01
9	K	564750211R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	32,267	7,02	226,51
10	K	564761111R	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	32,267	9,14	294,92
11	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	32,267	16,00	516,27
12	M	592460011700.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x80 mm, prírodná	m2	32,912	16,66	548,31
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				263,54
13	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,110	10,54	159,26
14	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	16,000	4,18	66,88
15	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,340	110,00	37,40
D 99			Presun hmôt HSV				294,67
16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,424	8,09	294,67